
segunda-feira, 25 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2023 

 

Contrato Nº 176/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: Supercont Contabilidade Pública e Empresarial Ltda. Valor Global 
R$ 12.000,00. Objeto: Realização de serviços especializados de apoio 
administrativo à gestão da Secretaria Municipal, Cadastro Único e Programa 
Bolsa Família, desenvolvidos em âmbito municipal, visando uma melhoria no 
desempenho dos profissionais da Proteção Social Básica e Especial e dos 
índices municipais, orientação a gestão municipal na tomada de decisões sobre 
a captação e a aplicação dos recursos, monitoramento e realização da 
prestação de contas dos repasses recebidos pelo Fundo Municipal de 
Assistência Social, referente a setembro a dezembro de 2023. Assinatura. 
11/09/2023. Vigência: 31/12/2023. Joelson Cardoso do Rosário 
 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3FAD618CA10123B108BD7860355A3FE


		2023-09-25T16:24:21-0300




